
Tablica prsjavljenih trazbina u predstecajnom

AGRITiUS ZADRUGA 

TSu Zagrebu, St-2400/2023

56692911338

Kostacin 2r Zagreb

05.01.2024*

Rcdr i broj 

prijavljctie
tra7bmn

15.

32.

41.

42.

43.

postupkug^pJSKA AGENCUA 

2AGREB 2

1 .”12024
^BillOTPREMApgBE 

^-

Imc i prozimc / Naztv vjeravnika

HI d-d. (Hrvatski Telekom d.d.)

Republika Hrvatska, Ministarstvo financija, Porezna 

uprava

ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.

EOS Matrix d.o.o.

ERSTE&STEIERMARKISCHE S-LEASING d.o.o.

OIR vjcrovmKa

81793146560

18683136487

85584865987

76674680107

46550671661



Adresa vjcrovnika
Iznos ukupne trazbine 

(u EUR)
Iznos koji priznajcmo

RadniCka cesta 21110000 Zagreb 508,46 EUR

KATANC16EVA 5,10000, ZAGREB
142.164,71 EUR

Ulica grada Vukovara 41,Zagreb 99,48 EUR

Horvatova 82, Zagreb 1.538,65 EUR

Zelinska ulica 4, Zagreb e
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Iznos trazbinc koja 

dospijcva nakon 
datuma otvdranjn 

prcdmcta ( u kunama)

L_nos trazbmo kujj 
dospijcva nakon 
datuma otv«iranja 
prcdmc-ia ( u tUR)

Ovrsna isprava Pravna osnova traibinc

_ _ _ _

da (1.071‘140,01 kn|ili

142.164,71 EUR) t

i
da (4.134,26 kn ili 
548,71 EUR)

Ugovor o financijskom leasingu 
broj 82271/21
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